

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098235) PENGADILAN NEGERI KEDIRI
ALOKASI : Rp. 6.342.092.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			6.317.092.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			6.317.092.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	<i>1,00 Layanan</i>		6.317.092.000	
001	Lokasi : KOTA KEDIRI Gaji dan Tunjangan			4.816.036.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.816.036.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			2.462.357.000	RM
	- tambahan	1,00 THN	341.000.000	341.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.818.223.000	1.818.223.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	151.567.000	151.567.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	151.567.000	151.567.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			34.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	28.000	28.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			159.541.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	136.741.000	136.741.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.400.000	11.400.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.400.000	11.400.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			45.757.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	39.217.000	39.217.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.270.000	3.270.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.270.000	3.270.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			36.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			1.316.770.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.128.660.000	1.128.660.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	94.055.000	94.055.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	94.055.000	94.055.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			242.363.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	207.735.000	207.735.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.314.000	17.314.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.314.000	17.314.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			105.118.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	105.118.000	105.118.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			411.576.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	411.576.000	411.576.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.034-K E D I R I)			36.120.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098235) PENGADILAN NEGERI KEDIRI
ALOKASI : Rp. 6.342.092.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	30.960.000	30.960.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.580.000	2.580.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.580.000	2.580.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.501.056.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>745.438.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-K E D I R I)			658.005.000	RM
	- Pramubakti [9 ORG x 13 BLN]	117,00 OB	3.000.000	351.000.000	
	- Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	3.255.000	253.890.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.255.000	42.315.000	
	- Langganan Surat Kabar / Berita / Majalah / Alat Rumah Tangga	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Air Minum / Galon	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Penjilidan	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-K E D I R I)			20.401.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	20.401.000	20.401.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.034-K E D I R I)			67.032.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	45,00 OT	1.489.600	67.032.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>298.120.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.034-K E D I R I)			156.000.000	RM
	- Langganan Internet	1,00 THN	156.000.000	156.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.034-K E D I R I)			15.520.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	1,00 THN	15.520.000	15.520.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.034-K E D I R I)			122.400.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	10.200.000	122.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.034-K E D I R I)			3.600.000	RM
	- Langganan Telpn	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.034-K E D I R I)			600.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	50.000	600.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>310.755.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.034-K E D I R I)			64.980.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	700,00 M2	86.500	60.550.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	443,00 M2	10.000	4.430.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.034-K E D I R I)			89.000.000	RM
	- Rumah Dinas (12 unit)	890,00 M2	100.000	89.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.034-K E D I R I)			156.775.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5,00 UNIT	16.824.000	84.120.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	2.920.000	17.520.000	
	- Pemeliharaan PC	16,00 UNIT	700.000	11.200.000	
	- Pemeliharaan Laptop	14,00 UNIT	700.000	9.800.000	
	- Pemeliharaan Printer	20,00 UNIT	690.000	13.800.000	
	- Pemeliharaan AC	27,00 UNIT	610.000	16.470.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 THN	3.865.000	3.865.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>57.160.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098235) PENGADILAN NEGERI KEDIRI
ALOKASI : Rp. 6.342.092.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.034-K E D I R I)			48.960.000	RM
	- Honor KPA [1 Org x 12 Bln]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor PPK [1 Org x 12 Bln]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Penanda Tangan SPM [1 Org x 12 Bln]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran [3 Org x 12 Bln]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-K E D I R I)			8.200.000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti [10 ORG x 1 STEL]	10,00 STEL	400.000	4.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [6 ORG x 1 STEL]	6,00 STEL	700.000	4.200.000	
<i>G</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			4.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.034-K E D I R I)			4.800.000	RM
	- Konsumsi [16 ORG x 12 KEG]	192,00 OK	25.000	4.800.000	
<i>H</i>	<i>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</i>			72.125.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.034-K E D I R I)			72.125.000	RM
	- Transport	93,00 OH	230.000	21.390.000	
	- Uang Harian	93,00 OH	471.500	43.849.000	
	- Penginapan	12,00 OH	573.850	6.886.000	
<i>I</i>	<i>RAKERNAS</i>			12.658.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.034-K E D I R I)			12.658.000	RM
	- transport daerah [2 ORG x 1 PP]	2,00 OPP	470.000	940.000	
	- transport di Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OPP	512.000	1.536.000	
	- tiket pesawat pp [3 ORG x 1 PP]	3,00 OPP	2.674.000	8.022.000	
	- uang saku [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OPP	180.000	2.160.000	

